CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE =
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de
Limeira do Oeste-MG
INDICAÇÃO Nº 02/2025

O Vereador que esta subscreve apresenta a presente indicação para
solicitar ao Senhor Prefeito que determine a poda da árvore localizada na Avenida
da Saudade em frente a oficina da Prefeitura.

“JUSTIFICATIVA”

A imagem anexa mostra uma árvore obstruindo a passagem. Assim,
peço que seja determinada a poda.

Sala das Sessões, 14 de janeiro de 2025.

LA <<

GILMAR VIDAL SOUZA
Vereador - autor

E E

Aprovado em Uyukd discussão

Por umanimado
Saia das masóçõss 0 3.04 1180.

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br